令和2年12月30日
大学不動産連盟
UREL六本木会　参加会員各位

UREL六本木・令和3年1月度（第149回）開催のご案内

情報交換会を以下の要領にて開催と決定いたしましたので、ご案内申し上げます。

1． 開催日	令和3年1月20日（水）　18時～

2． 場所	麻布区民センター
港区六本木五丁目16番45号

3． 開催趣旨	・全国の事業用不動産の仲介・取得・売却情報の提供
・外資、ファンド、リート、デベロップメント系の事業者との成約強化

4． 申込受付他	・ご参加希望の方は、各大学世話人あてに申込してください。
・資料は1月15日(金)までに各大学世話人宛にPDFにて送付してください。
・資料が複数枚になる場合PDFファイルはひとつにまとめて送付してください。
・感染症対策のため紙での資料の配布は無しとさせていただきます。
・資料はプロジェクターでの発表とさせていただきます。
・資料はGoogleドライブにてシェアさせていただきます。
・発表は大学順（名簿順）で行います。
・ひとり1分程度を目安に発表をお願いいたします。

5． 費用		・情報交換会　1,000円　※今回は情報交換会のみです。
6． その他	その他、詳細は各大学世話人にお問い合わせください。
六本木会は出席者名簿を配布しています。勤務先変更なども世話人にお知らせください。
受付にて検温（37.5度以上は入場不可）、手指のアルコール消毒をお願いいたします。
参加者全員のマスク着用を必須とします（未着用は入場不可）。
広い会場ですので席の間隔をあけてお座りください。
体調の優れない方、同居者、同僚等にも同じような方がいる場合は不参加をお願いします。
体調不良を除きドタキャン、ドタ参加はご遠慮ください。
【六本木会　事務局】
立教SB会　犬塚康太朗
　携帯：090-3503-9117
kinuzuka81@gmail.com